

# Årsredovisning

---

## *JeMa Skog & Trädgård AB*

559251-6651

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Holvall  
2026-05-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av trädgårdsmaskiner och reparationer av maskiner. Företaget har sitt säte i Orsa.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	7 564	4 603	3 644	3 010
Resultat efter finansiella poster	114	467	98	171
Soliditet %	50	51	53	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget fått större upptagningsområde och konkurrensen i närområdet minskat. Det geografiska upptagningsområdet är stort. Försäljningen av robotgräsklippare har mer än fördubblats och företaget har blivit ett starkt varumärke.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	403 037	277 048
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		277 048	-277 048
- Årets resultat			89 509
- Belopp vid årets utgång	25 000	680 085	89 509

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	680 085
Årets resultat	89 509
Summa	769 594

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	769 594
Summa	769 594

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 564 217	4 603 452
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	72 074	365 690
Övriga rörelseintäkter	847	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 637 138</b>	<b>4 969 142</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-679 877	-321 380
Handelsvaror	-5 647 790	-3 107 682
Övriga externa kostnader	-422 215	-436 328
Personalkostnader	-769 907	-633 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 000	-4 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 523 789</b>	<b>-4 502 422</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>113 349</b>	<b>466 720</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	251	334
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45	-12
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>206</b>	<b>322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>113 555</b>	<b>467 042</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-117 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-117 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>113 555</b>	<b>350 042</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-24 046	-72 994
<b>Årets resultat</b>	<b>89 509</b>	<b>277 048</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 000	12 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 000	12 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		896 574	824 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		896 574	824 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		249 394	134 025
Övriga fordringar		75 017	31 546
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		324 411	165 571
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		645 654	643 014
<i>Summa kassa och bank</i>		645 654	643 014
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 866 639</b>	<b>1 633 085</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 874 639</b>	<b>1 645 085</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	680 085	403 037
Årets resultat	89 509	277 048
<i>Summa fritt eget kapital</i>	769 594	680 085
<b>Summa eget kapital</b>	<b>794 594</b>	<b>705 085</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	174 000	174 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>174 000</b>	<b>174 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	514 194	469 949
Skatteskulder	22 980	37 574
Övriga skulder	157 906	87 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	210 965	170 532
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>906 045</b>	<b>766 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 874 639</b>	<b>1 645 085</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-8 000	-4 000
------------------------	--------	--------

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-12 000	-8 000
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	8 000	12 000
-----------------	-------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-30

## UNDERSKRIFTER

Orsa

*Magnus Holvall*

Magnus Holvall

2026-05-06

*Jerker Johan Myrén*

Jerker Johan Myrén

2026-05-06